
 
 

UCHWAŁA Nr LXXV/2496/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej pod nazwą Placówka Rodzinna  
przy Al. Jerozolimskich 99 m. 15 w Warszawie 

 
 

Na podstawie art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2023 r. likwiduje się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą Placówka 
Rodzinna przy Al. Jerozolimskich 99 m. 15 w Warszawie, zwaną dalej „Placówką”. 

§ 2. Z dniem 1 lutego 2023 r. mienie będące w zarządzie Placówki, wg stanu na dzień likwidacji, 
przekazuje się w zarząd Warszawskiemu Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 729


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2023-01-24T07:59:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




